Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage 298W106X06R3K2T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
298W106X06R3K2T Details PDF
298W106X06R3K2T
Hersteller-Teilenummer: 298W106X06R3K2T
Hersteller / Marke: Vishay / Sprague
Teil der Beschreibung: CAP TANT 10UF 6.3V 20% 0402
Datenblätter:
1.298W106X06R3K2T.pdf
2.298W106X06R3K2T.pdf
3.298W106X06R3K2T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 300000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 298W106X06R3K2T
Hersteller Vishay / Sprague
Beschreibung CAP TANT 10UF 6.3V 20% 0402
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 300000 pcs Stock
Serie MICROTAN®, 298W
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.020" W (1.00mm x 0.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.024" (0.60mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 15 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode K
Verpackung Tape & Reel (TR)
298GT
Hammond Manufacturing
TOROID ISOLATION TRANS
1500VA
298W106X06R3K2T
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 10UF 6.3V 20% 0402
298W107X0004M2T
Vishay / Sprague
CAP TANT 100UF 4V 20% 0603
298W227X0004Q2T
Vishay / Sprague
CAP TANT 220UF 4V 20% 1206
298G6
Hammond Manufacturing
CONNECTOR POWER
ADAPTER AUSTRALN
298G7
Hammond Manufacturing
CONNECTOR PWR ADAPTER N
AMERICAN
298W107X0010Q2T
Vishay / Sprague
CAP TANT 100UF 10V 20%
1206
298W107X0004M2T
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 100UF 4V 20% 0603
1808AA221JATME 298D106X06R3M2T 298D106X06R3M2T 298D225X0010M2T 298D225X0010M2T
298D336X0010P2T 298D336X0010P2T 298W106X06R3K2T AP1501-33T5RG-U BU3081FV-GE2
C2012X5R0J225M/1.25 CDD190-12 CGB2A1X6S0J105M033BC CS411699 DB3150EFTT/4HF
ESDA6V14BC6 ESDA6V2HPRL FCD5N60TM FOD053LR2 GP2Y0A21
GQM1875C2E180JB12D INA826AIDR IXTH6N100D2 KDS184S-RTK/P LT3511EMS#PBF
MAX111AEWE MAX319CPA+ MG100J6ES42 PA431606 PAM3101AAA250
PI3B3126QEX PLL2001S S-1155B50-U5T1G SAF150AA50 SC380036FB
SD18-102-R SKKD16216 SL1LTE100J SPH25202R2MPSC SS2404H-S01
STK762-701FA SW25CXC20C UMJ316BB7224MLHT USB3319C-CP-TR V24C5T100A5
V48B48M250AL VFT3080C-M3 VI-2NF-MV W1411LC360 X2G400SD12P3